
家庭数 

PTA 会員の皆様                           令和５年５月１２日 

                     横浜市立鳥が丘小学校 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  島 田  光博 

令和５年度ＰＴＡ５月定期総会開催のお知らせ 

 
 新緑が目にまぶしく、色とりどりの花が庭先を飾る季節となりました。会員の皆様にはお変わ

りなくお過ごしのことと思います。 

 さて、令和５年度ＰＴＡ５月総会を開催いたします。ご多用中とは存じますが、ぜひご出席下

さいますようご案内申し上げます。 

資料は、マチコミで添付しております。必要に応じて印刷してご持参いただくか、お持ちの方

はスマートフォンなどで、お手元でご参照ください。少量ですが、印刷したものを当日準備いた

しますが、ペーパーレス化にご理解、ご協力のほど、宜しくお願いいたします。 

 また今年度から委任状の提出に Google フォームを取り入れました。PTA のデジタル化にご理解

ご協力をお願いいたします。 

 

・鳥が丘小学校 HP PTA 配布資料掲載 URL: 

https://www.edu.city.yokohama.lg.jp/school/es/torigaoka/index.cfm/1,0,60,html 

R5 年度 PTA5 月定期総会開催のお知らせ_委任状_議案書 

・当日持参するもの：上履き 

 

総会を欠席される場合 

 下記いずれかの方法で委任状の提出をお願いします。（提出期限：５月１６日） 

◆下記 URL あるいは QR コードから Google フォームにアクセスし必要事項を入力の上送信※ 

 

URL: https://forms.gle/PmX8JVTcmprf1kNq5     QR コード 

 

 

または
．．．

 

  ◆下記きりとり線以下の委任状に必要事項をご記入のうえ、期限までに担任の先生に提出 

 

※注意 

Google フォームから送信していただく場合、個人情報取り扱いポリシーに同意していただく必

要があります。（フォーム回答欄の最初にチェックボックスがあります。） 

同意していただけない場合は紙での委任状の提出をお願いいたします。     

 

……………………………………………………………………………………………………………… 

PTA 本部行き        委  任  状   
 

私は、令和５年度ＰＴＡ５月定期総会に出席できませんので、総会に関す

る一切の権限を、議長（または        様）に委任いたします。 
 

令和５年  月  日 

 

     年  組 児童名          （兄弟がいる場合一番下のお子様のお名前） 

  

          会員名          （保護者名） 

き り と り  

Google フォームで提出される  

場合は紙面での提出は不要  


